cupo ¡:!;lobal número 8 (hulla para cok), que incluJe exclusiva­
mente las mercancías comprendidas en las posiciones arance­
larias que a continuación se indican: 

Ex. 27.01.A. 

con arreglo a las siguientes normas: 

1." El cupo se abre por cantidad no inferior a 175.000.000 de 
pesetas (ciento setenta y cinco millones de pesetas). 

2.- Las peticiones se formularán por los interesados en los 
impresos. reglamen t,ari03 titulados «Solicitud de importación para 
mercanclas globalizadas», que se facilitarán en el Registro Ge­
neral de este Ministerio y en los de sus Delegaciones Regionales.

[...]

ha resuelto abrir la convocatoria del cupo 
global número 9 (antracita), que incluye exclusivamente las mer­
cancías comprendidas en las posiciones arancelarias que a con­
tinuación se indican: 

27.01.B. 

con arreglo a las siguientes normas: 

La El cupo se abre por cantidad no inferior a 21.500.000 pe­
setas (veintiún millones quinientas mil pesetas) . 

2.& Las peticiones se formularán por los interesados en los 
impresos reglamentarios titulados «Solicitud de importación para 
mercancías globalizadas», que se facilitarán en el Registro Ge­
neral de este Ministerio y en los de sus Delegaciones Regionales

[...]

incluye exclusivamente las mercancías comprendidas en las po­
siciones arancelarias que a continuación se indican: 

15.1O.B. 
28.02. 
28.14.A. 
28.15.B. 
28.4LB.3 

, Ex. 28.46.B. 

con arreglo a las siguientes normas: 
1.a El cupo se abre por cantidad no inferior a 25.000.000 de 

pesetas (veinticinco millones de pesetas). 
2.a Las peticiones se formularán por los interesados en los 

impresos reglamentarios titulados «Solicitud de importación para 
mercancías globalizadas», que se facilitarán en el Registro Ge­
neral de este Ministerio y en los de sus Delegaciones Regionales.